Game Report 44 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

Game Report 44 - over

Date: 13-04

Field: 2

Start (actual): 18:17
Segnapunti: KFC
Guardialineel: KFC

Primo Arbitro: COMAR Marco

C.N. FLEGREO

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player

Technician

C.N. FLEGREO

N° Name

1 Bentivoglio Christian

3 Cavallo Nicola

5 Mollo Giovanni Maria

8 Di Meo Salvatore

10 llliano Antonio (c)

19 Grande Mattia

24 Della Ragione Bruno Valerio
35 Boddi Leonardo

AC Carannante Alessandro
Signature

Time (from calendar): 17:30

Round: P

End Game: 18:42

Cronometrista: KFC

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: DI PASCOLI Umberto

LNI ANCONA

N° Name Role

2 Amicucci Davide Player
3 Tomassini Antonio Player
5 Lo Bianco Flavio Player
6 Cantarini Mattia (c) Player
7 Bracci Hermes Player
8 Lombardi Gaia Player
9 Amicucci Simone Player
10 Amore Andrea Player

3-5 LNIANCONA

Signature
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Min.

10:00

09:57

09:10

02:00

00:25

00:00

10:00

09:57

08:20

05:14

02:10

02:01

02:01

00:40

00:10

00:00

00:00

C.N. FLEGREO

Illiano Antonio

Boddi Leonardo

Illiano Antonio

Bentivoglio Christian

Bentivoglio Christian

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Verde

Rigore subito

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

LNI ANCONA Secondary Notes

Amicucci Simone

Bracci Hermes

Tomassini Antonio

Amicucci Simone

Cantarini Mattia

Antisportivo

Cantarini Mattia

Su Rigore

Cantarini Mattia

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=45&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=45&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=45&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=45&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=45&sort=note

